

BitLending プライバシーポリシー新旧対照表

下線部変更

告知日：2025年8月13日

改定日：2025年8月19日

改定前	改定後
<p>第7条 訂正、利用停止、削除、開示等の請求</p> <p>6. 個人情報の訂正等・利用等・開示の請求のお問合せにつきましては、「第11条 連絡先」記載の連絡先までご連絡ください。</p>	<p>第7条 訂正、利用停止、削除、開示等の請求</p> <p>6. 個人情報の訂正等・利用等・開示の請求のお問合せにつきましては、「<u>第13条 連絡先</u>」記載の連絡先までご連絡ください。</p>
<p>第13条 連絡先</p> <p><個人情報の取扱い、その他本ポリシーに関するお問い合わせ></p> <p>〒105-0003 東京都港区西新橋 3-13-3 BIZCORE 西新橋 13 階 株式会社 J-CAM 個人情報相談窓口</p> <p>・Google アナリティクス利用規約 (http://www.google.com/analytics/terms/jp.html)</p> <p>・Google のプライバシーポリシー (https://policies.google.com/privacy?hl=ja)</p> <p>・Google Analytics オプトアウトアドオン (https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ja)</p>	<p>第13条 連絡先</p> <p><個人情報の取扱い、その他本ポリシーに関するお問い合わせ></p> <p>〒105-0003 東京都港区西新橋 3-13-3 BIZCORE 西新橋 13 階 株式会社 J-CAM 個人情報相談窓口</p> <p>・Google アナリティクス利用規約 (http://www.google.com/analytics/terms/jp.html)</p> <p>・Google のプライバシーポリシー (https://policies.google.com/privacy?hl=ja)</p> <p>・Google Analytics オプトアウトアドオン (https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ja)</p>